PROTO,;OLO 
N°  6 

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Bariri -SP, 13 de Setembro de 2023. 

Exmo Sr. Prefeito 

Em atenção ao requerimento n° 85/2023 do Nobre Vereador acerca do 
repasse, informamos que no dia 23/08/2023, foi transferido o montante de 
R$ 185.520,00 ( cento e oitenta e cinco mil quinhentos e vinte reais), à titulo de 
auxilio para o pagamento do aludido beneficio, e não na data apontada (21 de 
agosto de 2023). 

Entretanto, o valor repassado não é suficiente, e nem correto, para os 
pagamentos. Veja, conforme anexado "amostragem" da listagem divulgada